КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2006 г.                              д. Красная                                                  № 28

О внесении изменений в решение
№ 12р от 28.09.05 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Уставом сельсовета и письмом Межрайонной ИФНС России № 14 по Красноярскому краю, Таймырскому /Долгано – Ненецкому\ и Эвенкийскому автономным округам /№ 08 -08-02\4276от 18.05.2006 года сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить п 4. Решения № 12 ОТ 28.09.2005 года «Об установлении	налога на имущество физических лиц» в связи со ст. 61 Бюджетного кодекса Р.Ф.

2. Пункт 7 после слов «… января 2006 года» дополнить предложением следующего содержания «…, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования».
Решение имеет обратную силу в соответствии с п 4 ст 5 НК Р.Ф.,
И данное решение вступает в силу с 01.01.2006 года и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2006 года.

Председатель Красненского
[bookmark: _GoBack]сельсовета                                                                     А.И.Глазков